Gelieve voor alle zekerheid nog eens de jaartallen van uw gekozen
wijnen te verifiéren in de wijnkaart. Aangezien de webversie niet altijd
up-to-date is.

Indien uw fles wijn niet uitgedronken zou zijn, aarzel niet om ze mee
naar huis te nemen en daar verder te genieten.



Onze selectie wijnen per glas

Witte Wijnen

Italié — Veneto — Monte del Fra — Ca del Magro — 2021
€ 8,50

Frankrijk — Touraine — Les Sauterelles — Lionel Gosseaume 2022
€7,50

Frankrijk — Languedoc — Domaine de la Baume — Elite d’Or - 2021
€750

Portugal — Alentejo — Esperao - Reserva — 2021
€ 8,00

Rode Wijnen

Frankrijk — Cotes du Rhone — Les Bosquets - 2022
€750

Frankrijk — Minervois — Orycte — Gilles Chabbert - 2019
€ 8,50

Italié — Puglia — Paolo Leo — Primitivo 2021
€7,50




Champagne

> Pierre Legras €72,00
Brut Blanc de Blancs - Grand Cru
» Guilleminot Cuvée Prestige €69,00
Brut Blanc de Noirs
» Charles Heidsick €105,00
Brut Réserve
» Bollinger Special Cuvee Brut €139,00
» Egly-Ouriet Tradition €166
> ,00
Grand Cru
> Ruinart — Brut Blanc de Blancs €149,00
Cava
De Pré €37,00
Brut
Prosecco
Conegliano Valdobbiadene — Baldi - Tarcilio €38,00

Prosecco Superiore DOCG - Brut




HALVE FLESJES WIT

Bourgogne

2022 Chablis 375cl
Domaine Nathalie et Gilles Févre

2020 Chablis 1°*" Cru "Fourchaume" 37,5cl
Domaine Nathalie et Gilles Févre

2020 Puligny-Montrachet 37,5 cl
Domaine Frangois Carillon

2020 Meursault "Cuvée Saint Jean" 37,5 cl
Domaine Vincent Latour

2021 Méacon-Lugny "Les Genievres" 37,5 cl
Domaine Louis Latour

2022 Saint-Véran 37,5cl
Domaine Chateau De Fuissé

Elzas

2017 Pinot Gris Trottacker 37,5 cl
Domaine Jean Sipp

Loire

2022 Pouilly Fumé "Cuvée Bailly" 37,5l
Domaine La Tuilerie

2022 Sancerre “Cuvée Exceptionnelle” 37,5 cl

Domaine Henri Bourgeois

Spanje (Rias Baixas)

2020 Pazo de Sefiorans 50 cl
100% Albarifio

€31,00

€37,00

€93,00

€64,00

€28,00

€40,00

€35,00

€29,00

€34,00

€39,00




Witte Bourgogne - Cote de Beaune

2022

2022

2021

2020

2021

2020

2020

2021
,00

2022

2019

Bourgogne Blanc Chardonnay
Domaine Fernand & Laurent Pillot

Ladoix 1* Cru "En Naget"
Domaine Maratray-Dubreuil

Meursault "Les Grands Charrons"
Domaine Vincent Latour

Meursault — Les Cras 1°' Cru
Domaine Buisson-Charles

Meursault — Charmes 1°" Cru
Domaine Vincent Latour

Puligny-Montrachet "Le Trézin"
Domaine Joseph Colin

Puligny-Montrachet 1°" Cru "Champ Gain"
Domaine Francois Carillon

Chassagne-Montrachet 1°" Cru "Les Vergers"

Domaine Fernand & Laurent Pillot

Chassagne-Montrachet 1°" Cru "Les Chaumées Clos de la Truffiere"
Domaine Vincent & Francgois Jouard

Saint-Aubin 1°" Cru "Sous Roche Dumay"
Domaine André Moingeon

58,00

69,00

119,00

129,00

185,00

120,00

145,00

132

143,00

82,00




Witte Bourgogne

2020

2021

2022

2022

2019

2021

2021

2021

Cote de Beaune

Saint-Aubin 1°" Cru "En Remilly" €98,00
Domaine Marc Colin

Saint-Aubin 1 Cru "En Remilly" €115,00
Domaine Joseph Colin

Chablis

Chablis €45,00
Domaine Nathalie et Gilles Fevre

Chablis 1¢" Cru "Fourchaume" €61,00
Domaine Nathalie et Gilles Févre

Cote Chalonnaise

Rully 1° Cru "Rabourcé" €49,00
Domaine Duvernay Pére & Fils

Maconnais

Macon-Villages "Clos Saint Pancras" €40,00
Domaine Frantz Chagnoleau

Saint-Véran "La Grande Bruyere" €47,00
Domaine Gaillard

Pouilly-Fuissé 1°" Cru "Les Crays" €64,00
Domaine Gaillard




Witte Bordeaux wijnen

Bordeaux Blanc

2021 Blanc de Chasse-Spleen €72,00
Witte Rhone wijnen
2021 Saint-Joseph " Le Berceau" €119,00
Domaine Bernard Gripa
Witte Loire wijnen
2021 Les Sauterelles - Touraine €37,00
Domaine Lionel Gosseaume
2022 Pouilly Fumé — Calcite €39,00
Domaine Francis Blanchet
2022 Sancerre — Le Clos de Chaudenay €49,00
Domaine Etienne Daulny
Zuid Franse witte wijn
Cotes de Thongue
2022 Les Hauts de Montarell - Chardonnay €37,00
Franse Zoete Wijnen
2019 Chateau Grillon - Sauternes € 75,00




Belgische witte wijn

2021 Gloire de Duras - Chardonnay Barrique €54,00
Wilderen

2021 Kitsberg — Chardonnay €47,00
Klein Gelmen

2022 Crutzberg — Chardonnay Barrique €58,00
Voeren

Spaanse witte wijnen

Rueda
2022 José Pariente — Verdejo €39,00
Navarra
2022 Orchidea — Sauvignon Blanc €37,00
Bodegas Inurrieta
Rias Baixas
2022 Pazo de Sefiorans — Albarifio €56,00

Islas Canarias (Tenerife)

2020 Vinatigo - Vijariego Blanco €48,00




Duitse witte wijnen

Pfalz
2021 Chardonnay Erste Lage €66,00
Tempus-Bergdolt
Nahe
2021 Riesling "Sonnenfels" €39,00
Dr. Crusius - Nahe
2021 Riesling GG "Felsenberg" €72,00
Dr.Crusius — Traisen
Mosel
2020 Riesling GG "Erdener Treppchen” Alten Reben €74,00
Dr.Loosen — Bernkastel-Kues
2020 Riesling GG "Urziger Wirzgarten" Alten Reben €74,00
Dr.Loosen — Bernkastel-Kues
Baden
2018 Markgraferland — Sauvignon Blanc €59,00
Martin Wassmer
Oostenrijkse witte wijn
2021 Griner Veltliner €55,00
Weingut Steininger - Kamptal
2019 Ried Steiner Pfaffenberg - Riesling €92,00

Weingut Knoll — Unter-Loiben Wachau




Italiaanse witte wijnen

Alto Adige - Sudtirol

2020

2020

Veneto

2020

Trentino

2021

Piemonte

2020

2022

Quarz — Sauvignon Blanc
Terlan

Quintessence — Sauvignon Blanc
Kaltern

Soave Classico
Carillus

Wolf — Trentino Superiore — Chardonnay

Langhe Arneis — Hortensia
Pietro Rinaldi

Gavi
Marco Bonfante

Alta Mora - Etna Bianco
Cusumano

€ 98,00

€ 63,00

€ 40,00

€ 83,00

€ 37,00

€42,00

€ 45,00




Portuguese witte wijn

2021 Espordo Reserva € 37,00
Alentejo

Amerikaanse witte wijn

Californié
2020 Bogle vineyards - Chardonnay €42,00
Napa Valley
2021 Folie a Deux - Chardonnay €54,00

Russian River Valley - Sonoma

Franse Rosé wijnen

2021 Le Rosé € 37,00
Domaine la Monardiére - Vacqueras




HALVE FLESJES RODE FRANSE WIJN

Bordeaux

Saint-Emilion

2019 Chéateau Fougueyrat 37,5cl
Listrac

2018 Chéteau Clarke 37,5cl
Saint-Julien

2020 Les Fiefs de Lagrange 37,5cl

Saint-Estephe

2019 Chateau Les Ormes de Pez 37,5cl

Moulis-en-Médoc

2019 Chéateau chasse-Spleen 37,5cl

Pomerol

2020 Chéateau De Sales 37,5cl

€23,00

€40,00

€47,00

€59,00

€60,00

€49,00




HALVE FLESJES RODE WIJN

Bordeaux

Lalande de Pomerol

2020 Chéteau La Commanderie 37,5cl

Cotes du Rhoéne

Gigondas
2020 Domaine Raspail-Ay 37,5cl
Spanje
Rioja
2015 Roda | "Reserva" 50 cl
Toro
2018 Pintia — Vega Sicilia 37,50 cl
Italie
Toscane
2019 Vino Nobile de Montepulciano 37,5cl
Poliziano
2019 Rosso di Montalcino 37,5cl

Le Potazzine

2013 Brunello di Montalcino 37,5cl
Le Potazzine

€30,00

€35,00

€89,00

€99,00

€42,00

€43,00

€79,00




Rode Bordeaux

Lalande-De Pomerol

2020 Chéateau de la Commanderie

Saint—Emilion

2018 Chateau Villemaurine
Grand Cru Classé

2019 Chateau Canon-la Gaffeliére
Premier Grand Cru Classé

Margaux

2020 Chateau Prieuré-Lichine
4ieme Grand Cru Classé

Pauillac

2020 Chateau Pédesclaux
5iéme Grand Cru Classé

€52,00

€115,00

€179,00

€124,00

€105,00




Rode Bordeaux

Saint-Julien
2019 Chateau Les Fiefs de Lagrange
Listrac
2016 Chéateau Clarke

Moulis-en -Médoc

2020 Chéateau Poujeaux
Haut-Médoc
2019 Chéateau Sociando-Mallet

Pessac-L éognan

2020 Chateau Olivier
Grand Cru Classé

€75,00

€73,00

€86,00

€105,00

€88,00




Rode Bourgognes

2021

2020

2021

2021

2018

2022

Cote de Nuits

Chambolle-Musigny “Vieilles Vignes*
Domaine Rémi Jeanniard

Morey-Saint-Denis ler Cru “Les Ruchots*
Domaine Rémi Jeanniard

Gevrey-Chambertin “Aux Corvées*
Domaine Guillard

Gevrey-Chambertin ler Cru “Poissenot*
Domaine Guillard

Cote de Beaune

Pommard 1* Cru “Clos de Verger*
Domaine Fernand & Laurent Pillot

Aloxe-Corton 1 Cru
Domaine Maratray-Dubreuil

€102,00

€105,00

€82,00

€98,00

€108,00

€85,00




Rode Franse wijnen

2020

2020

2020

2020

2018

2020

Beaujolais
Fleurie
Domaine Patrice Lathuiliere

Kan eventueel fris geserveerd worden

Loire

Sancerre Rouge
Domaine Henri Bourgeois
Kan eventueel fris geserveerd worden

Rhone

Crozes Hermitage — Clos Des Grives
Domaine Combier

Saint-Joseph
Domaine Bernard Grippa

Bandol

Bandol - Les Lauves
Domaine la Suffréne

Cotes Catalanes

Narassa
Domaine Lafage

€39,00

€55,00

€99,00

€75,00

€76,00

€39,00




Rode Duitse wijnen

Ahr
2018 Rech — Weingut Jean Stodden €87,00
Rode Spaanse wijnen
Montsant
2020 Acustic €47.00
Acustic Celler
Rioja
2019 Roda Reserva €85,00
Toro
2018 Pintia €148,00

Bodegas Vega Sicilia




Rode Spaanse wijnen

Ribera Del Duero

2018 Xavier Copel €89,00

Priorat

2021 Els Pics (60% Grenache 30% Carignan en 10% Cabernet Sauvignon) €52,00
Bodegas Mas Alta

2020 Clos Mogador € 127,00

Rode Portugese Wijnen

Douro
2019 Roquette & Cazes €63,00
Eigendom van de Fam.Roquette (Quinta do Crasto, Douro) en Fam.Cazes (Chateau Lynch Bages,
Pauillac)
18 maanden Franse eik
Madeira
2021 Tinta Negra Dos Vill6es €65,00

Antonio Maganita




Rode Italiaanse Wijnen

Piemonte

2022

2019

2013

2013

Veneto

2020

2015

Alto Adige

2021

Barbera D’Alba
Vajra

Langhe Nebbiolo
Rizzi

Barolo “Marenca“
Luigi Pira

Barbaresco “Nervo*
Rizzi

Valpolicella Classico Superiore

Marco Conati

Amarone
FlaTio

Pinot Nero
Elena Walch

€43,00

€44,00

€110,00

€85,00

€45,00

€82,00

€39,00




Rode Toscaanse Wijnen

2019

2017

2019

2019

2020

2022

2019

2020

2017

2019

Tinorso igt (Syrah en Merlot)
Poggio Capponi

Vino Nobile di Montepulciano
Il Macchione

Vino Nobile di Montepulciano
Poliziano

Maronea (Super Tuscan)
Bolgheri Superiore - Casa di terra

Grattamacco (Super Tuscan) Parker (97/100)
Bolgheri Superiore

Chianti Classico DOCG
Brancaia

Ilatraia (Super Tuscan) Parker (95/100)
Brancaia

Trottolo - Monte Piano
Montecucco Sangiovese DOCG

Brunello di Montalcino - “Pieve Santa Restituta“
Gaja

Flaccianello (Della Pieve) Parker (98/100)
Fontodi

58,00

54,00

72,00

96,00

171,00

59,00

113,00

52,00

135,00

243,00




Rode Italiaanse Wijnen

Sardinié

2021 Isola dei Nuraghi — Montessu — IGT €49,00
Agricola Punica

Umbrié

2021 Montefalco — Ziggurat -1GT €42,00
Tenute Lunelli

Puglia

2022 Zensa - Primitivo €37,00

Rode Amerikaanse wijnen

California

2018 Turley Cellars - Zinfandel €89,00
Paso Robles - Pesenti

2019 Bogle Vineyard- Zinfandel €41,00
California — Napa Valley

2020 Bogle Vineyards — Pinot Noir €41,00

California — Napa Valley

Rode Argentijnse wijn

2020 Don David (100% Malbec) €36,00




